
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomanta:

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:

* stran textu

* literárních pramenů (cizojazyčných)

* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné

* teoretické znalosti x

* vstupní údaje a jejich zpracování x

* použité metody x

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce x
samostatnost diplomanta při zpracování tématu x

logická stavba práce x

práce s literaturou včetně citací x

adekvátnost použitých metod x

úprava práce (text, grafy, tabulky) x

stylistická úroveň x

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: průměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 30. 4. 2014 Mgr. Petra Reckziegelová

stupeň hodnocení

Obecná část práce je zpracována velmi dobře, srozumitelně popisuje zejména klinický obraz a 

fyzioterapeutické postupy týkající se dané problematiky. Pouze kapitola Fyzikální tereapie není zcela 

přehledná, není jasný zdroj informací. Ve speciální části chybí přesně stanovený krátkodobý 

fyzioterapeutický plán, z čehož vyplývají  některé nesrovnalosti, jako např. "zlepšení pohyblivosti rukou" ve 

4. ter. jednotce, nebo obnovení normotonu scalenových svalů a flexorů prstů HKK, ačkoliv k jejich ovlivnění 

nedošlo v žádné z terapeutických jednotek. Celý text je doprovázen chybami. Přesto cíl této bakalářské 

práce byl splněn a všechny terapeutické metody, které studentka volila, přispěly ke zlepšení zdravotního 

stavu pacienta. Práci hodnotím známkou velmi dobře. 

velmi dobře

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ DIPLOMOVÉ PRÁCE

Mgr. Petra Reckziegelová

Shrnutí teoretických poznatků a zpracování kazuistiky pacienta s diagnózou subakutní axonální

senzomotorická polyneuropatie

Gabriela Krátká

36 tabulek

34, z toho cizojazyčných 11

Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta s diagnózou subakutní axonální senzomotorická

polyneuropatie

100


